[bookmark: _GoBack][image: ][image: ]

[bookmark: _Приказ_3]

О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «История» факультета Санкт-Петербургская школа гуманитарных наук и искусств  и секретаре государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по проведению государственной итоговой аттестации (включая прием государственного междисциплинарного экзамена по направлению подготовки и итогового экзамена по защите выпускных квалификационных работ) студентов 5 курса образовательной программы бакалавриата  «История», направления подготовки 46.03.01 История, факультета Санкт-Петербургская школа гуманитарных наук и искусств, очной формы обучения в составе:
председатель ГЭК – Лапин В.В., доктор исторических наук, профессор Автономной некоммерческой образовательной организации высшего образования "Европейский университет в Санкт-Петербурге",
члены ГЭК:
- Селин А.А., доктор исторических наук, профессор департамента истории факультета Санкт-Петербургская школа гуманитарных наук и искусств,
- Васильев П.А., кандидат исторических наук, доцент департамента истории факультета Санкт-Петербургская школа гуманитарных наук и искусств,
- Касаткина А.К., кандидат исторических наук, доцент департамента истории факультета Санкт-Петербургская школа гуманитарных наук и искусств,
- Торопова Е.В., кандидат исторических наук, доцент, заведующая кафедрой истории России и археологии, федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования ВО "Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого",
- Панченко В.Б., научный сотрудник, главный хранитель отдела архитектурной археологии федерального государственного бюджетного учреждения культуры "Государственный Эрмитаж»,
секретарь ГЭК – Колесникова Т.А., кандидат искусствоведения, начальник отдела сопровождения учебного процесса в бакалавриате по направлению «История».

Проректор						                                   	       С.Ю. Рощин
07.03.2024 № 6.18-01/070324-2

image1.jpeg